
Zarządzenie nr 108/2021 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 11 czerwca 2021 roku. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 162/2020 w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 Na podstawie art. 4, art. 26 i art.27 ustawy z 29 września 1994. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 
2021r., poz. 217) 
 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 162/2020 w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim w części Wzór nr 1 pkt 4 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
 
„ 4. Inwentaryzacją w drodze spisu z natury należy objąć wszystkie składniki majątkowe stanowiące 
własność Gminy Aleksandrów Łódzki oraz wyposażenie otrzymane w użytkowanie od innych 
podmiotów, w tym: 

1. a) środki trwałe (z wyjątkiem trudno dostępnych), 
2. b) gotówkę w kasie, 
3. c) maszyny i urządzenia wchodzące w skład środków trwałych w budowie, 
4. d) pozostałe środki trwałe w użytkowaniu objęte ewidencją ilościowo – wartościową, 
5. e) materiały.” 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 


